- elenco puntuale degli interventi da effettuare e stima sommaria dei costi degli 

stessi; 
- deposito al Genio Civile, 
comprensivo di indagini, saggi, ripristini, prove di carico, ecc., come dettagliato nel 
“Disciplinare tecnico” allegato al presente avviso. 

b) Importo complessivo del servizio  

€ 41.721,66 (quarantunomilasettecentoventuno/66), di cui € 642,47   
(seicentoquarantadue/47) per oneri sicurezza non soggetti a ribasso d’asta previsti dal 
DUVRI, al netto di IVA, oneri fiscali e previdenziali di qualsiasi genere e tipo, se dovuti, 
così suddiviso: 

- verifica vulnerabilità  € 33.272,69 
- rilievi                        €   8.448,97